
  
 

Povjerenstvo za socijalnu politiku  

 

 

Na temelju članka 37. Poslovnika, a u vezi članka 28. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Povjerenstvo za socijalnu 

politiku na 19. sjednici, održanoj 14. lipnja 2016. godine, razmatralo je Pravilnik o 

zdravstvenim uvjetima kojima moraju udovoljavati radnici koji obavljaju poslove 

s izvorima neionizirajućeg zračenja, te donosi sljedeći 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Povjerenstvo za socijalnu politiku primilo je na znanje Pravilnik o zdravstvenim 

uvjetima kojima moraju udovoljavati radnici koji obavljaju poslove s izvorima 

neionizirajućeg zračenja. 

 
 
 
 

 

  

 

 

Koordinatorica Povjerenstva 

 

Željka Obradović, v. r.  

 

 
 
 
 
 
 


